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Eszak- Alfold Régio

[Beregsurany 4933 beregsuranyi Maltai fogadé pont __ Beregsurany ___ _ beregsurany@maltaihu . 06 70 659 8502 hétf6-kedd-csutortok- 9-12 ora kozott
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Gyér 9021 Amade Lasziéutca 1. Darocziné Kunos Zsuzsanna  kunos.zsuzsanna@malta.nu 06 70 476 43 86 kedd-szerda-csutortok- 9-12 ora kozott |
Béry Annamaria 06 70 659 64 67
Szombathely 9700 Margaréta utca 1.sz. (Ovoda mellett) Kovacs Hajnalka bery.annamaria@maltai.hu 06 70 659 68 17 kedd-szerda-csiitortok- 9-12 éra kozott
Mosonmagyardovar 9200 Gulyas Lajos utca 5 (Hunyadi Kollégium) Toth Adrienn toth.adrienn@mosonmagyarovar.hu 06 20 474 01 46 kedd-szerda-csutortok- 9-12 6ra kdzott
Zalaegerszeg 8900 Kispest utca 11. Némethné Takacs Andrea tamogato.zeg@maltai.hu 06 30 633 52 82 kedd-szerda-csutortok- 9-12 6ra kdzott
Sopron 9400 Pejachevich kdz 2 (Raktar) Kerekes lldikd ildisopron@gmail.com 06 30 229 99 25 kedd-szerda-csutortok- 9-12 ora kdzott
Fert6d 9431 Mentes Mihaly utca 1/B. Baraz Erika baraz.erika@maltai.hu 06 70 943 35 07 kedd-szerda-csitortok- 9-12 ora kdzott
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Miskolc 3535 Koln u. 2. Kévér Tamasné kover.tamasne@maltai.hu 36 46/401-170  kedd-szerda-csutortok- 9-12 ora kozott
Miskolc 3527 Jozsef Attila utca 47. Nagy Zsuzsanna nagy.zsuzsa@maltai.hu 36 70/515-4500 kedd-szerda-csutortok- 9-12 éra kozott
Kazincbarcika 3700 Epiték utja 11. Papai Gergd papai.gergo@maltai.hu 36 30/581-8068 kedd-szerda-csutortok- 9-12 éra kozott
Satoraljaujhely 3980 Bathory utca 2. Aradi Albertné aradi.albertne@maltai.hu 36 30/278-7137 kedd-szerda-csutortok- 9-12 éra kozott
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Budapest 1011 Bem rkp. 28. KMR segitség kmrsegitseg@maltai.hu kedd-szerda-csitortok- 9-12 6ra kdzott
Budapest 1011 Bem rkp. 28. Akos-Antunovics Diana akos-antunovics.diana@maltai.hu kedd-szerda-csitortok- 9-12 6ra kdzott
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Encs 3860 lpartelepu.9. Varga Zsuzsa  vargazsuzsa@maitaihu 06 70/653-2259  kedd-szerda-csutortok- 9-12 ora kozot |
Gyongyos 3200 Fuvaros utca 5. Fazekas Maria fazekas.maria@maltai.hu 06 30 460-2930 kedd-szerda-csutortok- 9-12 ora kdzott
Hegymegi Eva korenyine.eva@maltai.hu 06 20 348 77 08
Batonyterenye 2078 Zrinyi ut 3. Bartolits Boglarka bartolits.boglarka@maltai.hu 06 30 812 18 34 kedd-szerda-csiitortok- 9-12 éra kdzott
Salgétarjan 3100 To-strand (*Nem allando osztopont) Bartolits Boglarka bartolits.boglarka@maltai.hu 06 30 812 18 34 kedd-szerda-csitortdk- 9-12 6ra kozott
Salgotarjan 3100 Medves Hotel (*Nem allando osztépont) Pal Szilard pal.szilard@maltai.hu 06 70 641-0747 kedd-szerda-csiitortok- 9-12 éra kdzott
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Pécs 7626 Apafi utca 99-101. Csilla Gondviselés Haza  Wagner Mariann  wagner.mariann@malta.nu 06 30 822 4601  kedd-szerda-csutortok- 9-12 ora kozott |
Kaposvar 7400 Savhaz utca 1., 2-es lépcsdhaz fszt. Révai Kata revai.kata@maltai.hu 06 30 630 6599 kedd-szerda-csltortok- 9-12 6ra kozott
Ecseg 3053 Danko ut 2. (*Nem allandd osztdpont) Tupi Sandor tupi.sandor@maltai.hu 06 20 441 4928 kedd-szerda-cs(itortok- 9-12 déra kozott
Szilaspogony 3125 Rakaéczi ut 45. (*Nem allandoé osztopont) Szomora Szilard szomora.szilard@maltai.hu 06 32 408-015  kedd-szerda-csiitortok- 9-12 éra kdzott
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[Kecskemét 6000 HoffmannJ.u. 11.  RémanCsongor  reman.csongor@maltathu 06 30/321 3503 kedd-szerda-csutortok- 9-12 ora kozott |
Békéscsaba 5600 Bartoss udvar 1/a. Székely Margit szekely.margit@maltai.hu 06 30/989 9585 kedd-szerda-csiitortok- 9-12 éra kozott
06 20/770 30 53
Oroshaza 5900 Tass u. 1/a. Kocsis Eva kocsis.eva@maltai.hu 06 30/931 8690 kedd-szerda-csiitértok- 9-12 dra kdzoétt
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Tata 2890 Vasut u. 64. (KDR Régidkdzpont) Dupcsik-Séra Anita dupcsik-sera.anita@maltai.hu 06 70/797-1427 kedd-szerda-csutortok- 9-12 ora kdzott
Tatabanya 2800 Banhidai Itp. Maltai Jatszétér Talabéra Andrea talabera.andrea@maltai.hu 06 30/251-3377 kedd-szerda-csutortok- 9-12 ora kdzott
Esztergom 2500 Kossuth u. 42. (MMSZ Gondviselés Haza) Ivor Izabella ivor.izabella@maltai.hu 06-33-412-614  kedd-szerda-csutortok- 9-12 ora kdzott
Veszprém 8200 Jutasi ut 24-26. (MMSZ Gondviselés Haza) Horvathné Kersch Maria kersch.maria@maltai.hu 06 88/581-230  kedd-szerda-csutortok- 9-12 ora kdzott
Székesfehérvar 8000 Taksony u. 15. (MMSZ Tamogato6 Szolgalat) Rehova Eszter rehova.eszter@maltai.hu 06 30/500-9269 kedd-szerda-csutortok- 9-12 ora kdzott
Dunaujvaros 2400 Kéris u. 13. (MMSZ Tamogat6é Szolgalat) Sarkany Hajnalka tamogatoszolgalat.dunaujvaros@maltai.hu 06 30/256-6245 kedd-szerda-csitortok- 9-12 6ra kdzott
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